15 ספטמבר 2016

ת"פ 50753-06-15 מדינת ישראל נ' יאיר

בקשה מס' 3

בפני כב' השופט הבכיר, אברהם הימן

המבקש (הנאשם) רמון יאיר

נגד

המשיבה (המאשימה) מדינת ישראל

החלטה

לפני בקשה לביטול כתב האישום בטענה כי העובדות המתוארות בכתב האישום אינן מהוות עבירה, לפי סעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

כתב האישום.

כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף 349(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן-"חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 25.2.15, בשעה 13:00 או בסמוך לכך, חנה הנאשם את רכב החברה שבחזקתו, מסוג פיאט פונטו שמספרה 52-895-74 (להלן-"הרכב") בחניית בניין מספר 11 ברחוב צ"ג בנות בעיר ראשון לציון, כשחזית הרכב פונה לעבר גן ילדים סמוך.

עם זאת ומעבר לצורך אעיר כי מיקומה של המתלוננת בעת שהבחינה בנאשם עשוי להוות אינדיקציה להבהרת קיומו ואופן ביטוי של הרכיב הנסיבתי "בפומבי בפני אדם אחר" וללמד על כך. לפיכך, אפשר כי אף יוסקו מסקנות משפטיות שונות לעניין התקיימות רכיב נסיבתי זה ואולם בשלב מקדמי זה אין לקבוע מסמרות בעניין.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה לביטול כתב האישום.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.